
LINEA 1 

 

RITORNO  ore 12.00 

16-17-18 settembre 2024 

GUARDISTALLO - MONTESCUDAIO-FIORINO 

 SCUOLA PRIMARIA , SCUOLA SECONDARIA 

RITORNO 

12:00  GUARDISTALLO – USCITA SCUOLA PRIMARIA  

12:07 Discesa alunni primaria Via Roma ( passando da Via Mattei)  

12:08 Discesa alunni primaria Rist. “Bardovino” 

12:10  MONTESCUDAIO - USCITA SCUOLA SECONDARIA 

12:13 Via Prov.le ( fermata CTT dopo La Villa) 

12:15 Loc. Salacchi ( Villa Celeste) 

12:17 Loc Casone   

12:20 Via Prov.le  ( pensilina ex CTT) 

12:25 Loc. Fiorino Via Aldo Moro 

12:26 loc. Fiorino  - incrocio Via Fiorino vecchio 

12:27 Poggio Gagliardo 1 

12:30  Fiorino – Via Aldo Moro ( Capolinea) 

 

N.B. SI RICORDA CHE GLI ORARI DELLE SINGOLE FERMATE SONO ORIENTATIVI: 

SI PREGA DI PRESENTARSI ALLA FERMATA CON ANTICIPO 

 

 


